. Grange. 
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mento expressata, faciet curia inquirere y veritatem, quo 
facto .'li faciet jus dictis partibus a. Et ita premissa ordinata 
fuerunt in parlamento pel' curiam in omnibus cau sis perso
nalibus h sive criminalibus c, dum tamen civiliter introitur d, 

et decretum deinceps in futurum pel' modum edicti obser
vandum : actum in parlamento anno Domini MO CCC" 
XXVII e die sabhati ante festum Beati Andree 1, et in curia 
registratum r. 

2. Item, si reo g super aliqua de dictis actionibus h, sive 
civilibus vel criminalibus civiliter intentis, causa expres-

y. L. omet euria.- z. G et tune. 
a. H en note; juneta pel' euriam HUs contestac1one defensoris, si dictus 

defensor !item contestando negat fada aetoris et requirit actorem con
dempnal'i in expensis, scribitur in fine articulorum actoris vel in una 
cedula, que jungitur cum al'ticulis actoris, et nisi actor probaverit inten
cionem suam, eondempnabitur in expensis defen8oris. - b. G omet perso
nalibus .. - c. D G L ajoutent : Si criminaliter, quatuor deU'ectus 
requiruntur, quibus mediantibus bannitorum omnia. bona subjugantul' 
fisco, in patria in qua locus confiscacioni immobilium, veluti in Francia, 
non (L secus) in Pietàvia neque Xantonia, quia mobilia dumtaxat confis
cantur, preterquam in crimine heresis et majestatis et in casu illorum qui 
mortem sibi consciverunt, in quibus mobilia et immobilia connscantur et 
specialiter in Pictavia. - d. L intentatis. - e. LV XXXVII vel XXVII. 
- f. F L R en note: Hoc est contra L. ad peremptoriam ff. de judiciis 
[68. Dig. V, 1} et L. propel'andul11 § si quidem et § fi. C. de judiciis [13. 
Gode Ill, 1J; et contra L. contumacia cum ibi notatis fl'. de 1'e judicata (53, 
Di!J. XLII, 1), unde debet admitti refundendo expensas prime diete, et 
credo quod tantum hodie faceret de equitate, Hoc verum esse potest 
qùando adjornatus venit ad secundam dietam, quia licet conturnaciarn 
prime diete ptu'gare non possit, tamen equum esset i-psmu admitti· ref'un
dendo expensas prime diete; si vero in dieta continue sit contumax, non 
veniendo nec pro se mittendo, tune sine dubio obtinet stillus hic positus, 
ni si illas contumacias postea ex racionabili causa pUl'gal'e posset, proptel> 
quod tàmen sibi pl'ovidetur; quod tamen valde difficile esset p!'opte!' 
jus partis adverse. -!J. G F citato. - h. G K omettent ce qlli suit jus
qu'à causa expl'esBata. 

1. 28 novembre. L'ordonnance ne fut prononcée que le 4 déc. par le chan
celier de Cherchemont. Cf. Guilhiermoz, op. cit., p. 26, note 2, d'après le ms. 
4641", ra 81 v· : Die veneris :mte (estum beali Nicholay yemalis, ImnoXX VII,